
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

32/39/2008

2008-07-17

UCHWAŁA NR 32/39/2008
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 18 czerwca 2008 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2008 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 i 2 oraz w związku z art. 187 ust. 1 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami) oraz
Uchwały Nr 132/XX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 18 marca 2008 r. § 11 pkt 3

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2008 rok, a mianowicie:
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych:
a) W dziale 600 „Transport i łączność”
w:
- rozdziale 60014 „Drogi publiczne powiatowe”
w:
§ 2310 „Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego” o kwotę zł: 15.000

b) W dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”
w:
- rozdziale 85415 „Pomoc materialna dla uczniów ”
w:
§ 2328 „Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego” (E.F.S.) o kwotę zł: 89.165

§ 2329 „Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego” (Budżet Państwa) o kwotę zł: 41.864
Razem o kwotę zł. 131.029

Ogółem zwiększa się plan
dochodów budżetowych o kwotę zł: 146.029

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych:
a) W dziale 600 „Transport i łączność”



w:
- rozdziale 60014 „Drogi publiczne powiatowe”
w:
§ 4270 „Zakup usług remontowych” o kwotę zł: 15.000

b) W dziale dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”
w:
- rozdziale 85415 „Pomoc materialna dla uczniów ”
w:
§ 3248 „Stypendia dla uczniów” (E.F.S.) o kwotę zł: 79.414
§ 3249 „Stypendia dla uczniów” (B.P.) o kwotę zł: 37.286
§ 4018 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” (E.F.S.) o kwotę zł: 8.574
§ 4019 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” (B.P.) o kwotę zł: 4.026
§ 4218 „Zakup materiałów i wyposażenia” (E.F.S.) o kwotę zł: 932
§ 4219 „Zakup materiałów i wyposażenia” (B.P.) o kwotę zł: 437
§ 4308 „Zakup usług pozostałych” (E.F.S.) o kwotę zł: 245
§ 4309 „Zakup usług pozostałych” (B.P.) o kwotę zł: 115
Razem o kwotę zł. 131.029
Ogółem zwiększa się plan wydatków
budżetowych o kwotę zł: 146.029

§ 2
Przenosi się planowane wydatki budżetowe z rezerwy ogólnej utworzonej w § 4 pkt. 1 Uchwały Nr
132/XX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 18 marca 2008 roku w sprawie : uchwalenia budżetu
Powiatu Skarżyskiego na 2008 rok i tak:

1. Zmniejsza się plan wydatków :
a) w dziale 758 „Różne rozliczenia”
w:
- rozdziale 75818 „Rezerwy ogólne i celowe”
w:
§ 4810 „Rezerwy” o kwotę zł: 27.829

2. Zwiększa się plan wydatków :
a) w dziale 750 „Administracja publiczna”
w:
- rozdziale 75020 „Starostwa powiatowe”
w:
§ 3020 „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” o kwotę zł: 2.000
§ 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” o kwotę zł: 5.000
§ 4700 „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej” o kwotę zł: 20.000
Razem dział 750 rozdział 75020 27.000

b) w dziale 852 „Pomoc społeczna”
w:
- rozdziale 85201 „Placówki opiekuńczo-wychowawcze”
w:
§ 4300 „Zakup usług pozostałych” o kwotę zł: 829
Ogółem zwiększa się plan wydatków z rezerwy ogólnej budżetu o kwotę zł. 27.829



§ 3
Przenosi się planowane wydatki budżetowe pomiędzy paragrafami w ramach tego samego działu i
rozdziału i tak:
a) W dziale 600 „Transport i łączność”
w:
- rozdziale 60014 „Drogi publiczne powiatowe”
z:
§ 4040 „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” kwotę zł: 1.220
§ 4430 „Różne opłaty i składki” kwotę zł: 3.236
Razem kwotę zł . 4.456
do :
§ 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” kwotę zł: 1.220
§ 4500 „Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego” kwotę zł: 1.236
§ 4750 „Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów
i licencji” kwotę zł: 2.000
Razem kwotę zł. 4.456
b) w dziale 710 „Działalność usługowa”
w:
- rozdziale 71015 „Nadzór budowlany”
z:
§ 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” kwotę zł: 1.307
do:
§ 4400 „Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale
i pomieszczenia garażowe” kwotę zł: 1.235
§ 4480 „Podatek od nieruchomości” kwotę zł: 72
Razem kwotę zł. 1.307

c) w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”
w:
- rozdziale 75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej”
z:
§ 4060 „Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych
oraz funkcjonariuszy ” kwotę zł: 4.000
do:
§ 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” kwotę zł: 4.000

d) w dziale 801 „Oświata i wychowanie”
w:
- rozdziale 80130 „Szkoły zawodowe”
z:
§ 4300 „Zakup usług pozostałych” kwotę zł: 16.000
do:
§ 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” kwotę zł: 16.000

e) w dziale 852 „Pomoc społeczna”
w:
- rozdziale 85218 „Powiatowe centra pomocy rodzinie”
z:
§ 4260 „Zakup energii” kwotę zł: 1.000
§ 4740 „Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego
i urządzeń kserograficznych” kwotę zł: 1.000



§ 4750 „Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów
i licencji” kwotę zł: 1.500
Razem kwotę zł. 3.500
do:
§ 4270 „Zakup usług remontowych” kwotę zł: 1.350
§ 4300 „Zakup usług pozostałych” kwotę zł: 2.100
§ 4510 „Opłaty na rzecz budżetu państwa” kwotę zł: 50
Razem kwotę zł. 3.500

§ 4
Przemieszcza się planowane wydatki budżetowe pomiędzy jednostkami organizacyjnymi Jednostki
Samorządu Terytorialnego, a mianowicie :
1. Z Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”
- rozdział 85311 „Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych”
§ 2580 „Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych” kwotę zł: 31.842
do:
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 im. Janusza Korczaka w Skarżysku-Kam.
Dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”
- rozdział 85311 „Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych”
§ 2580 „Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych” kwotę zł: 31.842

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu
uczestniczący w posiedzeniu:
1. Leszek Lepiarz
2. Artur Berus
3. Jolanta Garbala
4. Janusz Ordyński
Uzasadnienie

Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu powiatu Skarżyskiego w § 1 pkt 1 i 2 wynikają z :

- porozumienia zawartego w dniu 09.06.08 pomiędzy Gminą Skarżysko-Kamienna a Powiatem
Skarżyskim, przedmiotem którego jest wspólne finansowanie w roku 2008 remontu parkingu przy ul.
Towarowej w Skarżysku-Kam.

- pisma Starostwa Powiatowego w Kielcach Nr WR I 4361-11/08 z dnia 6 czerwca 2008 – jako
koordynatora projektu „Stypendia dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych w Województwie
Świętokrzyskim na rok szkolny 2006/2007, informującego Starostę Skarżyskiego o przekazaniu



środków w wysokości zł. 131.029 stanowiące III-cią transzę finansowania.

W § 2 uchwały przeniesień planowanych wydatków dokonano uwzględniając pisma :

-Starostwa Powiatowego Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich Nr OR I-0716-31/2008 z dnia
10.06.2008 z uwagi na wydatki wynikające z przepisów BHP.

- Starostwa Powiatowego Nr KD-0716-8/2008 z dnia 10.06.2008 w związku ze koniecznością wypłat z
tytułu umowy zlecenia w zakresie usług informatycznych

- Starostwa Powiatowego Nr OZ/0716/39/2008 z dnia 10.06.2008 w związku z zwiększoną liczbą
szkoleń dla pracowników na stanowiskach, gdzie zmieniają się przepisy prawne zakresie wykonywanej
pracy.

Powyższe zmiany Zarząd Powiatu zaakceptował pozytywnie w dniu 11 czerwca 2008 – wyciag z
protokółu posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 11.06.2008.

-Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Nr PCPR-4339/149/ODR/08 z dnia 11.06.2008 oraz pisma
Zespołu Placówek Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań” Nr ZPOW
02/21/0211/34/08 z dnia 11.06.2008. Niedobór środków z dotacji z budżetu powiatu wynika z rotacji
wychowanków pochodzących z terenu powiatu Skarżyskiego.

W § 3 uchwały przeniesień planowanych wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami w ramach tego
samego działu i rozdziału dokonano na podstawie pism jednostek organizacyjnych popartych
odpowiednimi uzasadnieniami i tak :

- pismo Zarządu Dróg Powiatowych L.dz. 0312-12/08 z dnia 3 czerwca 2008r. – rozpatrywane i
akceptowane przez Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 5 czerwca 2008.

- pismo Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego Nr PINB.0717/43/08 z dnia 10.06.2008 w
związku ze zmianą umowy najmu wystąpił niedobór środków w opłatach.
- pismo Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej Nr PF-0332/11/08 z dnia 11.06.2008 z
uwagi na konieczność zawarcia umowy zlecenia w zakresie szkoleń i udzielania porad prawnych.

- pismo Zespołu Szkół Budowlanych Nr SZ-071-24/2008 z dnia 30.05.2008 z uwagi na niedobór
środków w wynagrodzeniach bezosobowych z tytułu umów zleceń za prowadzenie kursów.

- pismo Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie z dnia 2008.05.30 w związku z zabezpieczeniem
środków na koszty opłat pocztowych, koszty napraw sprzętu i koszty opłaty na rzecz budżetu państwa.

W § 4 uchwały przeniesień planu wydatków pomiędzy jednostkami organizacyjnymi JST dokonano na
podstawie wyciągu z protokółu Nr 29/2008 z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 5 czerwca 2008, a
dotyczącego przekazania planowanych środków w budżecie dla W.T.Z. ul. Równoległa poprzez
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 w Skarżysku-Kam.

Data wytworzenia : 2008-07-17 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2008-07-17 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 11:19,



Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


